
VSTUPNÍ OKNO - NÁZEV, DALŠÍ INFO, 
DROBNÁ GRAFIKA

MOŽNOST VOLBY JAZYKA 
lokalizace do několika jazyků, počítá se s ČJ, AJ a NJ,
mapový obsah (viz dále) se měnit nebude, bude-li obsahovat názvy,
bude pouze v AJ

pokračování dále



INFORMACE  
O VÝZKUMU / ŠETŘENÍ

Co je cílem..., pokyn pro účastníky (záznam území střední Evropy), 

region střední Evropy

Na tento slide je z dalších slidů odkazováno z ikony
(zobrazení v okně) 

i

pokračování dále



DOTAZNÍK - INFORMACE  
O ÚČASTNÍKOVI ŠETŘENÍ

Zjišťované informace:
Přibližný věk:  10–14 let 
 15–19 let
 20–29 let
 30–44 let
 45–59 let
 60+ let

Pohlaví: žena
 muž

Národnost:

Bydliště (stát):

Geografické znalosti:  začátečník
    průměrné
    odborník

česká

Slovensko

i
možnost zobrazit si informace o projektu



Možnost nastavení map. obsahu:
kromě podkladu (viz ukázka), který obsahuje hranice 
států a zeměpisnou síť (po 10°)
- lze navíc přidat názvy států, příp. zkratky... (max.  
tři další vrstvy:
- př.:  názvy / zkratky států
   vodní toky
   významná města 

i



Možnost nastavení map. obsahu:
kromě podkladu (viz ukázka), který obsahuje hranice 
států a zeměpisnou síť (po 10°)
- lze navíc přidat názvy států, příp. zkratky... (max.  
tři další vrstvy:
- př.:  názvy / zkratky států
   vodní toky
   významná města 

i



Záznam území výběrem států
i

Účastník bude postupně zaklikávat přímo v mapě jednotlivé 
státy / volit je v seznamu států - je propojené (označí-li stát 
v seznamu, označí se v mapě a naopak - viz příklad se Špa-
nělskem), státy mimo Evropu nelze označit; při najetí na stát 
se obarví, po kliknutí se označí a lze jít na další; malé státy 
se v mapě zobrazí jako bod

Albánie  
Andorra  
Belgie  
Bělorusko  
Bosna a Her.  
Bulharsko  
Černá Hora  
Česko  
Dánsko  
Estonsko  
Finsko   
Francie   
Chorvatsko  
Irsko  
Island  
Itálie  
Kosovo   

Kypr   
Lichtenštejnsko 

Litva   
Lotyšsko 
Lucembursko  
Maďarsko  
Makedonie  
Malta  
Moldavsko  
Německo  
Nizozemsko  
Norsko  
Polsko  
Portugalsko  
Rakousko  
Rumunsko  
Rusko  

Řecko  
San Marino  
Slovensko  
Slovinsko  
Spojené Království  
Srbsko  
Španělsko  
Švédsko  
Švýcarsko  
Ukrajina  
Vatikán 

potvrdit záznam

toto je faktické dokončení 
záznamu:



PODĚKOVÁNÍ ZA ÚČAST
VE VÝZKUMU

Kontakt na řešitele projektu, závěrečné info.

Představa o možném budoucím rozšíření:
- možnost určit, kolik různých regionů Evropy uživatel stanoví (např. v rozsahu 5–8) + zaklikávat pro jednotlivé regiony státy, 
které tam podle nich patří (regionalizace Evropy)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

